
.- PATR'CIA BRAIM
JEFA OEPA.~TAMENTO

SECo AOM. DEL CONSEJO SUPEItIOR

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACrON

l1NIVERSIVAl,lff.CNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

Buenos Aires, 18 de diciembre de 1998.

VISTO la Resolución nro. 419/98 del Consejo Académi-

co de la Facultad Regional Córdoba, relacionada con la situa-

ción de la alumna Marina Lucrecia NIEVAS EL MAKTE, Y

CONSIDERANDO:

Que dicha alumna aprueba Proyecto de Plantas el 26

de febrero de 1998, con anterioridad a Saneamiento y Seguridad

Industrial e Instrumentación y Control Automático, rendida el

9 de marzo de 1998.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de En-

señanza en su dictamen del 17 de diciembre de 1998, aconsejó

refrendar la Resolución nro. 419/98 de la Facultad Regional

Córdoba.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

f

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:



R~
.

I .ADQ~.-
MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACTON

UNIVERSIVAL1TECNOLOG!CA NACIONAL

RECTORAVO

ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolución nro. 419/98 del Consejo

Académico de la Facultad Regional Córdoba y dar validez a la

aprobación de la materia Proyecto de Plantas, eximiéndola de

sus correlativas Saneamiento y Seguridad Industrial e Instru-

mentación y Control Automático, a la alwnna Marina Lucrecia

NIEVAS EL MAKTE, legajo nro. 04-22984-6, de la carrera Inge-

niería Química.

ARTICULO 2°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 687/98

U.T.N.

C.T.

~ <

,

....
i"g CARLOSE. FANTINI

SECRETAR'" GENERAL AIC


